[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	30

	ноября
	201
	8
	г.
	№
	76

О внесении изменений в «Положение о денежном вознаграждении и пенсионном обеспечении Главы муниципального образования поселок Ханымей», утвержденного решением Собрания депутатов от 12 сентября 2011 года № 176
В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. В решение Собрания депутатов 2 созыва от 12.09.2011 № 176 «Об утверждении «Положения о денежном вознаграждении и пенсионном обеспечении Главы муниципального образования поселок Ханымей»» внести следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункт 3.4. главы 3 «Положения о денежном вознаграждении и пенсионном обеспечении Главы муниципального образования поселок Ханымей» дополнить словами «в случае добросовестного исполнения трудовых обязанностей».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.

Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко